

1. Kaubabetoon

| Suurim taite- materjali tera suurus, mm | Surve- tugevus- klass | Taite- material | Segu toodeldavus - vajumi klassid / vajumi vahemik | | | |
|---|-----------------------------|--------------------|--|--------|-------------------|--------|
| | | | S3 / 100...150 mm | | S4 / 160...210 mm | |
| | | | €/m3 | 20% | €/m3 | 20% |
| 16 | C8/10 | PK | 68,00 | 81,60 | 70,00 | 84,00 |
| | | GK | 88,00 | 105,60 | 90,00 | 108,00 |
| | C12/15 | PK | 72,00 | 86,40 | 74,00 | 88,80 |
| | | GK | 92,00 | 110,40 | 94,00 | 112,80 |
| | C16/20 | PK | 75,00 | 90,00 | 77,00 | 92,40 |
| | | GK | 96,00 | 115,20 | 98,00 | 117,60 |
| | C20/25 | PK | 80,00 | 96,00 | 82,00 | 98,40 |
| | | GK | 100,00 | 120,00 | 102,00 | 122,40 |
| | C25/30 | PK | 84,00 | 100,80 | 86,00 | 103,20 |
| | | GK | 104,00 | 124,80 | 106,00 | 127,20 |
| | C30/37 | PK | 92,00 | 110,40 | 94,00 | 112,80 |
| | | GK | 112,00 | 134,40 | 114,00 | 136,80 |
| | C35/45 | PK | 98,00 | 117,60 | 100,00 | 120,00 |
| | | GK | 118,00 | 141,60 | 120,00 | 144,00 |
| | C45/55 | PK | 106,00 | 127,20 | 108,00 | 129,60 |
| | | GK | 126,00 | 151,20 | 128,00 | 153,60 |

Märkus tabelile:

PK – lubjakivikillustik; GK – graniitkillustik

Täitematerjal tera suurusega # 8 mm: hinnalisa 3€/m³

Tööaja sisse arvestatakse autobetonipumba ettevalmistamine ≈ 10 min ja töö lõpus pesemine 30 min.

Alates 01.10 kuni 30.04 standardihinnale lisandub 5€+ 20%. Kallurautoga tarnimine (kandejõud 10 tonni): linnas 15€ + 20%, väljaspool linna alates 18€ + 20%. Kallurautoga tarnimise hinnale on lisatud mahalaadimine 15 minuti jooksul, üle selle lisandub ajatariif. Pühapäeval, riiklikel pühadel ja tööpäevadel kella 18.00 kuni 7.00 toode ja tarnimise hind suureneb 10% võrra.

2. LIIVBEToonID

| Suurim taite- materjali tera suurus, mm | Surve- tugevus tahis | Segu toodeldavus - vajumi klassid / vajumi vahemik | | | | | |
|---|----------------------------|--|--------|-----------------|--------|-------------------|--------|
| | | S1 / 10...40 mm | | S2 / 50...90 mm | | S3 / 100...150 mm | |
| | | €/m3 | 20% | €/m3 | 20% | €/m3 | 20% |
| 5 | MC5 | 72,00 | 86,40 | 74,00 | 88,80 | 75,00 | 90,00 |
| | MC10 | 79,00 | 94,80 | 81,00 | 97,20 | 82,00 | 98,40 |
| | MC15 | 84,00 | 100,80 | 86,00 | 103,20 | 87,00 | 104,40 |
| | MC20 | 90,00 | 108,00 | 92,00 | 110,40 | 93,00 | 111,60 |
| | MC30 | 96,00 | 115,20 | 98,00 | 117,60 | 99,00 | 118,80 |
| | MC40 | 104,00 | 124,80 | 106,00 | 127,20 | 107,00 | 128,40 |

Märkus tabelile:

Alates 01.10 kuni 30.04 standardihinnale lisandub 5€+ 20%. Kallurautoga tarnimine (kandejõud 10 tonni): linnas 15€ + 20%, väljaspool linna alates 18€ + 20%. Kallurautoga tarnimise hinnale on lisatud mahalaadimine 15 minuti jooksul, üle selle lisandub ajatariif. Pühapäeval, riiklikel pühadel ja tööpäevadel kella 18.00 kuni 7.00 toode ja tarnimise hind suureneb 10% võrra.

3. KÜLMAKINDLAD JA VEETIHEDAD BETOONID

| Suurim taitematerjali tera suurus, mm | Survetugevusklass | Taitematerjal | Betooni keskkonklass EVS 814:2003 kulmakindlus | Betooni kulmakindluse klass GOST: 100060 | Betooni veetihendus GOST: 12730.5 | €/m ³ | 20% |
|---------------------------------------|-------------------|---------------|--|--|-----------------------------------|------------------|--------|
| 16 | C20/25 | PK | --- | F75 | W4 | 84,00 | 100,80 |
| | | GK | --- | F75 | W4 | 100,00 | 120,00 |
| | C25/30 | PK | --- | F100 | W6 | 86,00 | 103,20 |
| | | GK | XF2 | F150 | W8 | 106,00 | 127,20 |
| | C30/37 | PK | XF1 | F100 | W8 | 101,00 | 121,20 |
| | | PK | XF3 | F150 | W8 | 104,00 | 124,80 |
| | | GK | XF2 | F200 | W10 | 116,00 | 139,20 |
| | C35/45 | PK | XF3 | F150 | W10 | 106,00 | 127,20 |
| | | GK | XF4 | F250 | W12 | 120,00 | 144,00 |

Märkus tabelile:

PK – lubjakivikillustik; GK – graniitkillustik

Töötaja sisse arvestatakse autobetonipumba ettevalmistamine ≈ 10 min ja töö lõpus pesemine 30 min.

Alates 01.10 kuni 30.04 standardihinnale lisandub 5€+ 20%. Kallurautoga tarnimine (kandejõud 10 tonni): linnas 15€ + 20%, väljaspool linna alates 18€ + 20%. Kallurautoga tarnimise hinnale on lisatud mahalaadimine 15 minuti jooksul, üle selle lisandub ajatariif. Pühapäeval, riiklikel pühadel ja tööpäevadel kella 18.00 kuni 7.00 toode ja tarnimise hind suureneb 10% võrra.

4. BETOONI LISAAINED

| Nimetus | Markused | €/m ³ | 20% |
|----------------|---------------------------------|------------------|------|
| Reba FS | 0° - -5° - 1m ³ | 4,00 | 4,80 |
| Reba FS | -5° - -10° - 1m ³ | 6,00 | 7,20 |
| Rebalit T3 VZ | Замедлитель - 1m ³ | 4,00 | 4,80 |
| Carboxyment R1 | Пластификатор - 1m ³ | 5,00 | 6,00 |
| Stealth 12 | Синт. вол. 0,9кг/м ³ | 5,70 | 6,84 |
| Xorex 50 | Мет. вол. 1кг | 1,10 | 1,32 |

Märkus tabelile:

Betooni hinnale lisandub betoonilisaainete hind. Betoonilisaainete hind on arvestatud betooni C20/25 alusel. Sõltuvalt tsemendi kulust betoonisegus hinnad teise margi lisaaainetele võivad erineda näidatud hindadest.

5. Щебень

| Fraktsioon | Markused | Hind €/tonn | 20% |
|------------|----------|-------------|-------|
| 4-8 mm | Kunda | 22,00 | 26,40 |
| 4-8 mm | Ahtme | 9,00 | 10,80 |
| 4-16 mm | Kunda | 20,00 | 24,00 |
| 8-16 mm | Kunda | 19,00 | 22,80 |
| 8-16 mm | Ahtme | 8,00 | 9,60 |
| 16-32 mm | Kunda | 18,00 | 21,60 |
| 16-32 mm | Ahtme | 9,00 | 10,80 |
| 32-63 mm | Kunda | 18,00 | 21,60 |
| 32-63 mm | Ahtme | 8,00 | 9,60 |
| 5-16mm | Kunda | 47,00 | 56,40 |
| 8-11mm | Kunda | 47,00 | 56,40 |

6. LIIV

| Markeering | €/tonn | 20% |
|--------------------------|--------|-------|
| Фракционированный Silbet | 15,00 | 18,00 |
| Строительный | 11,00 | 13,20 |

Märkus tabelitele 5,6:

Hinnale on lisatud kallurautoga (kandejõud 30 tonni) kohaletoimetamine (min. kogus 25-30 tonni). Väiksemate partiide kohaletoimetamine kallurautoga (kandejõud 10 tonni) maksab lisaks: linnas – 15€+20%, väljaspool linna -18€+20%. Kallurautoga tarnimise hinnale on lisatud mahalaadimine 15 minuti jooksul, üle selle lisandub ajatariif. Pühapäeval, riiklikel pühadel ja tööpäevadel kella 18.00 kuni 7.00 kohaletoimetamise maksumus suureneb 10% võrra.

7. Transpordi ja teenuste hinnakiri

| Transport | Kogus | €/km | €/tund | Markused |
|--------------------|----------|------|--------|---------------|
| Ekskavaator-laadur | | | 30,00 | Hamer+7€/tund |
| Kallur | 4.5т | 1,20 | 22,00 | |
| Kallur | 10т/6m3 | 1,20 | 22,00 | |
| Kallur | 30т/26m3 | 1,20 | 30,00 | |
| Treiler (Tral) | 35т | 1,20 | 40,00 | |
| Betoonimixer | 5m3 | 1,30 | 40,00 | |
| Betoonimixer | 7m3 | 1,30 | 40,00 | |
| Pumi | 6m3 | 1,30 | 60,00 | pikkus 17m |
| Pumi | 5m3 | 1,30 | 65,00 | pikkus 24m |
| Pumi | 4m3 | 1,30 | 70,00 | pikkus 31m |

Märkus tabelile:

Hinnad on käibemaksuta. Betoonimikseri tööaeg algab objektile tellija saabumisest ja lõpeb peale betoonimikseri pesemist. Betoonipumba tööaeg algab objektile tellija saabumisest ja lõpeb peale voolikute ja vastuvõtubunkeri läbipesemist. Läbipesemise aeg on ≈ 30 minutit.

8. Betooni utiliseerimine

Ühe tonni utiliseerimine toimub AS Uikala prügila jäätmete töötamise kehtivate hindade kohaselt. Purustatud betooni ettevalmistamine ja kohaletoimetamine jäätmete töötamise keskusse on vastavalt kehtivale hinnakirjale ≈ 35€/m³